
 
 
 

S A J T Ó K Ö Z L E M É N Y  
 
Budapest, 2024. március 4. 

 
Idéntől plusz egy hónap van a gépjárműadó befizetésére  

 
Március elején érkeznek a Nemzeti Adó- és Vámhivataltól (NAV) a gépjárműadóval 
kapcsolatos határozatok a gépjárműadó fizetésére kötelezetteknek vagy 
képviselőjüknek. Idén egy hónapot nyernek a gépjármű üzembentartói, tulajdonosai. 
Több mint ötmillió jármű után – március 15-e helyett – 2024-től elegendő április 15-ig 
befizetni az adót, melyről az idén mindenki határozatot kap a befizetési határidő 
változása miatt. 
 
A NAV a gépjárműadót folyamatosan számolja és készíti a határozatokat azért, hogy március 
elején mindenki megtudhassa, mennyit is kell pontosan fizetnie. A NAV ugyanis március 
elején küldi meg az erről szóló leveleket az érintetteknek, addig tehát semmi teendője nincs az 
adózóknak. 

A gépjárműadót idéntől egyösszegben, elég április 15-ig befizetni. Az évi két alkalom helyett 
csak egyszer küld a fizetésről értesítést a NAV. A szabályok egyszerűsítésére azért is volt 
szükség, mert az ügyfelek nagy részénél a kétszeri fizetés gondot okozott; vagy elfeledkeztek 
a második részletről, vagy duplán fizettek. 

Akinek problémát okozna az évi egyszeri fizetés, annak érdemes kihasználni az EU 
legegyszerűbb részletfizetési kedvezményét, amely a NAV-Mobil alkalmazásban csak néhány 
koppintás. A gépjárműadóra automatikusan járó, öthavi, pótlékmentes részletfizetést 
magánszemélyek és egyéni vállalkozók vehetik igénybe. 

A határozatokat a NAV március elején elektronikusan (cégkapura, vagy hivatali tárhelyre, 
illetve a magánszemélyeknek, egyéni vállalkozóknak KÜNY-tárhelyre) küldi mindenkinek, 
aki rendelkezik elektronikus elérhetőséggel. Akik nem, azok postán kapják meg a papírokat. 
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Honlap: https://nav.gov.hu Video FTP server: https://media.nav.gov.hu/media 
 

Híreinket kövesse a közösségi oldalakon is!     


